The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Consciencia z
cum uariis

Mala consciencia sepe tuta est, segura nunquam. Itaque nichil ei commiseris, nisi quod amico committere possis. Plerique famam, conscienciam autem pauci uerentur.

Seneca ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)